

## CÂMARA MUNICIPAL

Rua Julio M. Benevides, nº 195-S, Centro Tangará da Serra-MT CEP 78300-000 (65) 3311-4600

	EQUERIMENTO Nº Autor(es): Vereadora: Sarah Bo	, DE 2025 telho
	OS REQUERIMEN Nº 133, Nº 19 PROTOCOLADOS CORRENTE ANO,	· ·
G a <sub>l</sub>	Câmara Municipal de Tangará rosso, no uso das atribuições qu presenta para apreciação e delib seguinte REQUERIMENTO:	ue lhe são conferidas por Lei,
122, Nº 123, Nº 1 do corrente ano, 01/24, atendendo	EITERA ao Poder Executivo Mu 31, Nº 133, Nº 134, Nº 135 e Nº informações sobre as convocaç o as solicitações dos aprovados para oferecer uma resposta clar cargo.	136 protocolados em agosto ções do concurso público Nº - classificados do concurso
	Tangará da Se	erra, 12 de Setembro de 2025.
	SARAH BOTELHO - PS VEREADORA	SD



## CÂMARA MUNICIPAL

Rua Julio M. Benevides, nº 195-S, Centro Tangará da Serra-MT CEP 78300-000 (65) 3311-4600